РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ

«Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося

в государственной собственности субъектов Российской Федерации или

в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и сред-

него предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законо-

дательные акты Российской Федерации», постановлением администрации

ЗАТО г.Североморск «О порядке реализации преимущественного права

арендаторов муниципального нежилого фонда ЗАТО г.Североморск

на приобретение арендуемого имущества» от 16.12.2008 № 1018, адми-

нистрация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приватизировать объект муниципального нежилого фонда - нежи-

лое помещение XIV (комнаты № № 1-3) на первом этаже, общей пло-

щадью 16,2 кв.м, расположенного по адресу: г.Североморск, ул.Сафонова,

д.13.

2. Утвердить способ приватизации объекта, указанного в п.1 насто-

ящего постановления - возмездное отчуждение в собственность арендатора

- открытого акционерного общества «Цветы Заполярья», являющегося

субъектом малого и среднего предпринимательства.

3. Цена объекта - 433 000 рублей.

4. Комитету имущественных отношений администрации ЗАТО

г.Североморск (Распопова Р.К.) направить арендатору объекта -

открытому акционерному обществу «Цветы Заполярья» копию настоящего

постановления и предложение о заключении договора купли-продажи

приобретаемого объекта.

          от 11.07.2013 г.                                                                     № 713

Об утверждении условий приватизации

объекта муниципального нежилого фонда

2

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Североморские

вести».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на Председателя Комитета имущественных отношений администрации

ЗАТО г.Североморск - Распопову Р.К.

Глава администрации

ЗАТО г.Североморск       И.Л. Норина